PROCEDURA SINTEL ID 180204235

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
GESTIONE, ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DEL
CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA, SOLA COMPONENTE PUBBLICITA, COMPRESA LA GESTIONE
DEL SERVIZIO DI PUBBLICHE AFFISSIONI.

CIG N. B0OA399F2BD
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QUESITON. 1

Buongiorno, la presente per chiedere i seguenti chiarimenti:

1) visti gli obblighi previsti da capitolato in relazione all'istituzione di un recapito sul territorio
comunale (Art.9 del Capitolato) si chiede conferma che ¢ accettata l'attuale forma di gestione presso
un'edicola come indicato nella seguente pagina del sito istituzionale:
https://www.comunemozzecane.it/it/page/23345

2) si chiede se ¢ possibile per i concorrenti ricorrere al subappalto per la gestione del recapito e la
materiale affissione dei manifesti

Restiamo in attesa di riscontro

Cordiali saluti

RISPOSTA QUESITON. 1

Buongiorno,
la risposta ¢ si per entrambe le domande.
Cordiali saluti

Dott. Eddy Bellesini - Responsabile unico del progetto (RUP)
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QUESITO N. 2

Spettabile Amministrazione,

in relazione alla procedura individuata al codice CIG BOA399F2BD — ID Sintel 180204235, si
evidenzia che, ad oggi, il portale di gara non consente il caricamento della documentazione
amministrativa — EDGUE in formato -elettronico — nell’apposita Busta amministrativa.
Pertanto, si chiede di precisare la tipologia di documento da caricare e la modalita di caricamento del
documento medesimo, al fine di consentire il soddisfacimento del “Requisito amministrativo” cosi
come prescritto dall’art. 12.1 del disciplinare di gara e richiesto dal portale di gara.
Distinti saluti

RISPOSTA QUESITO N. 2

Buongiorno,

a seguito di un confronto con il servizio di supporto tecnico di Sintel, confermo che la procedura
Sintel ID 180204235, non essendo piu modificabile una volta lanciata, non consente il caricamento
dell’eDGUE in formato elettronico, ma permette solo di inserire un testo nell’apposita Busta
Amministrativa. Si consiglia quindi di scrivere il seguente testo in Busta Amministrativa: “Si rimanda
all’eDGUE in formato elettronico allegato in Comunicazioni procedura” e di allegare I’eDGUE in
formato elettronico usando la funzione COMUNICAZIONI PROCEDURA nella procedura Sintel ID
180204235.

Cordiali saluti

Dott. Eddy Bellesini - Responsabile unico del progetto (RUP)
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